[bookmark: _GoBack]【下見審査報告書】
	　　年　　月　　日
下見審査委員会委員長 殿

	下見審査委員会委員

	学位論文下見審査結果につきまして，以下のとおり報告します。

	下見審査 論文 乙 申請者氏名

	論文題目

	評 価 （□にレ点を記入願います。)
	提出資格の有無
	· 有　 □ 大学院の博士課程を所定の修業年限以上在学し，所定の単位を修得して退学した者
□ 大学院の修士課程を修了した後，４年以上の研究歴を有する者
□ 大学を卒業した後，７年以上の研究歴を有する者
□ その他研究科委員会が認めた者
· 無

	論文審査
	· 本審査提出期限までに講座の審査基準の目安に合致する見込みがあることを確認した。
· 別刷等により内容確認が可能である。
· 論文内容が公表論文（本審査提出期限までに受理される見込みがあると確認した論文を含む。）に基づいて作成されている。

	判 定
	（□にレ点を記入願います。）
· 学位論文審査に値する。
· 学位論文審査に値しない。
	専攻分野
	博士の学位に付記する名称は，
□ 学術　 □ 理学　 □ 工学　 □ 農学
が適当である。

	コメント（良い点，課題・要望点などを詳細に400字程度で記入願います。但し，400字を越えても構いません。記入欄が不足する場合は任意の別紙に記入願います。）